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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21627038B

2. Data e Regjistrimit 27/04/2022
3. Emri i Subjektit SECUR JOB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/04/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/04/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Panorama, Sh.5, K.3, Ap.7 
(Kompleksi Panorama) 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrimin e veprimtarisë ne fushen ruajtjen e objekteve dhe 

institucioneve publike dhe private, sigurimin fizik, mbrojtjen 
e jetes dhe shendetit te shtetesave vendas dhe te huaj, 
instalim dhe perdorim i sinjalistikes te radioalarmit dhe 
paisjeve te paisjeve te tjera te vezhgimit. Projektim dhe 
instalim i kontrollit te aksesit dhe te sigurise se larte, 
integrim i sistemeve. Furnizim dhe instalim i kasafortave 
cavoux, sigurine e kutive te depozitave, terminale POS, 
ATM dha pajisjeve bankare ne pergjithesi Konsulence dhe 
analize te sigurise.Projektim, furnizim, instalim dhe 
mirembajtja e sistemeve te inteligjences. Furnizim, instalim 
dhe mirembajtje i pajisjeve te telekomunikacionit dhe radio  
nderlidhjes/import eksport me shumice dhe pakice i 
materialeve te teknollogjise elektrike dhe elektronike, pajisje 
per navigacion. Detektive dhe investigues privat. Qender 
trajnimit privat per  punonjesit e SHPSF dhe atyre qe me ligj 
i njihet e drejta e trajnimit strukturat ligj zbatuese. Sherbime 
te ruajtjes, transportit e shoqerimit te vlerave monetare e 
sendeve te çmuara. 
Elmira Bako10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/04/2022                Deri: 16/04/2027
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Kujtim Skenderi12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 16/04/2022                Deri: 

13. Ortakët SimoneBenigno
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.100,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ElmiraBako

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.900,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 29,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët MartaPollastrini

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SECUR JOB
E-Mail: elmiradako39@gmail.com  
Telefon: 0683520267  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-895971-04-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F89D10AF-56AA-4CFD-9F74-2A8124422F5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23BFD5E8-BA62-4FF0-A89C-36D8A6DA963B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A29BE716-D2F2-4CC5-AF9D-8EC630933440
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


